KawadyTtauHos dayapn ®aputosuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

708HP

709HP

710HP

1431740

1432442

1432459

1432445

1432446

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 3KCNEPT
CepBuc

000 3KCNMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT

Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

CBepeHusn

KawadyTtanHos dayapn Papntosuny

004813

12.08.2008

06beKkT
OLLeHKM

Xwunown nom c
3y

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acCToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOT O
MMmyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa



1432564

1432625

711TP

715TP

716HP

714T1p

1436955

717TP

1436953

1437267

720TP

7131p

000 M3TP

000 M3TP

00O 3KCIEPT
Cepsuc

000 3KCMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT

Cepsuc

000 M3TP

000 3KCNEPT
CepBuc

000 M3TP

000 M3TP

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 3KCNEPT
Cepsuc

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3emMeNbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLecTBa



769HP

1438446

712Hp

721HA

719HY

1437878

1442516

1442516

1442516

1442516

1442516

1442516

724TP

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

OO0 3KCIEPT

Cepsuc

000 3KCIMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 3KCNEPT
Cepsuc

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

Xnnowm nom c
3y

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

XXunown gom c
3y

ApeHpa
KBapTuUpb!

KBapTupa

KsapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0o
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa



725TP

1441639

718HY

728TP

1444552

760TP

731TP

1445396

1445403

1445407

1445401

1445413

1446441

00O 2KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

00O 3KCIMEPT
Cepsuc

000 M3TP

00O 3KCIMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

24.02.2024

24.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

Xwunow nom

Xwunowm nom

XXunow oom

Xunon oom

Xnnowm nom

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
LOBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyllecTBa



1446632

1448462

1448464

1448250

1448815

732HP

733HP

736TP

737TP

726HY

738TP

739TP

1449487

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

OO0 3KCIMEPT

Cepsuc

000 3KCNMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

000 3KCNMEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

OO0 3KCIEPT
Cepsuc

00O 3KCMEPT
Cepsuc

000 M3TP

28.02.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

O6opypnoBaHune

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

O6opypnoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

Mapax

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOT O
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa



1450951

1450984

741TP

1454101

1455036

1454493

1455953

1457672

745TP

747HP

000 M3TP

000 M3TP

00O 3KCIEPT
Cepsuc

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

000 M3TP

00O 3KCMEPT
Cepsuc

000 3KCNMEPT
Cepsuc

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

24.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



