

Кашафутдинов Эдуард Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кашафутдинов Эдуард Фаритович			
Номер в реестре членов РОО		004813			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
708HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	12.01.2024	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
709HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	12.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
710HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	12.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1431740	ООО МЭТР	15.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432442	ООО МЭТР	16.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432459	ООО МЭТР	16.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432445	ООО МЭТР	16.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432446	ООО МЭТР	16.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432564	ООО МЭТР	17.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1432625	ООО МЭТР	18.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
711TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	19.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
715TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	24.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
716HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	25.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
714тр	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	26.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1436955	ООО МЭТР	29.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
717TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	29.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1436953	ООО МЭТР	30.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1437267	ООО МЭТР	30.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
720TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	30.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
713тр	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	31.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

769HP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	01.02.2024	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
1438446	ООО МЭТР	02.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
712hp	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	02.02.2024	Жилой дом с зу	Рыночная	Оценка недвижимости
721HA	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	06.02.2024	Аренда квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
719HY	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	07.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1437878	ООО МЭТР	08.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1442516	ООО МЭТР	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442516	ООО МЭТР	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442516	ООО МЭТР	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442516	ООО МЭТР	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1442516	ООО МЭТР	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
724TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
725TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	13.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1441639	ООО МЭТР	14.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
718HY	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	15.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
728TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	16.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1444552	ООО МЭТР	20.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
760TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	20.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
731TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	22.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1445396	ООО МЭТР	24.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1445403	ООО МЭТР	24.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1445407	ООО МЭТР	24.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1445401	ООО МЭТР	26.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1445413	ООО МЭТР	26.02.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1446441	ООО МЭТР	27.02.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1446632	ООО МЭТР	28.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1448462	ООО МЭТР	04.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1448464	ООО МЭТР	05.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1448250	ООО МЭТР	05.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1448815	ООО МЭТР	05.03.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
732НР	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	05.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
733НР	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	05.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
736TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	06.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
737TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	06.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
726НУ	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	07.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
738TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	11.03.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
739TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	11.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1449487	ООО МЭТР	12.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1450951	ООО МЭТР	13.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1450984	ООО МЭТР	14.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
741TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	14.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1454101	ООО МЭТР	24.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1455036	ООО МЭТР	25.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1454493	ООО МЭТР	25.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1455953	ООО МЭТР	26.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1457672	ООО МЭТР	26.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
745TP	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	29.03.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
747НР	ООО ЭКСПЕРТ Сервис	29.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости